
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
від 24 листопада 2011 р. “Про внесення змін та доповнень до  Програми 

розробки містобудівної документації в м. Бровари, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 14 січня 2008 року № 596-32-05”                

(із змінами)

Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від 04.07.2017 р. № 190   , керуючись статтями 10,16 
та 19 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", пунктом  42 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури і з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Внести зміни  до розділу V "Обсяг коштів, необхідних для реалізації 

проекту та джерела його фінансування" Програми розробки містобудівної 
документації в м. Бровари,  затвердженої рішенням Броварської міської ради 
від 14 січня 2008 року № 596-32-05 (із змінами):

1.1. Цифру по тексту "2671,8" замінити на цифру "2971,8".
1.2. Доповнити таблицю пунктом 7 та внести зміни у відповідні обсяги 

фінансування по роках:
Обсяг фінансування,

тис.грн.
2012-2015 
роки

2016 рік 2017 рік 2018 рік 2019 рік

Програма

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Всього

1 2 3 4 5 6 7
Програма розробки 
містобудівної  
документації 
в  м. Бровари

191,6 180,5 557,3 1942,4 100,0 2971,8

6. Детальні плани 
територій та 
внесення змін

0,00 0,00 150,0 306,6 0,00 456,6

7. Експертиза, рецензії, 
висновки

0,00 0,00 100,0 100,0 100,0 300,0

Всього
на 2012-2019 роки 

191,6 180,5 557,3 1942,4 100,0 2971,8

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати 
фінансування Програми в межах, затверджених асигнувань в бюджеті міста на 
відповідний бюджетний рік.
3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко 
м. Бровари
від 15 серпня 2017р.
№ 643-31-07




